

Rimfaxe Holding ApS
Helenestien 6, 3500 Værløse

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 26 22 48 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rimfaxe Holding ApS
Helenestien 6
3500 Værløse

CVR-nr.: 26 22 48 61
Stiftet: 10. september 2001
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Lars Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Rimfaxe ApS, Furesø Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anpartar i dattervirksomheden Rimfaxe ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 407.575 kr. mod 232.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.324	-5.315
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	380.898	237.846
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.300	0
Andre finansielle indtægter	36.203	21.406
1 Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-22.744</u>
Resultat før skat	415.077	231.193
2 Skat af årets resultat	<u>-7.502</u>	<u>1.528</u>
Årets resultat	407.575	232.721
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.898	12.846
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>225.477</u>	<u>120.075</u>
Disponeret i alt	407.575	232.721

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	389.471	308.573
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.471</u>	<u>308.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>389.471</u>	<u>308.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.934	225.000
	Tilgodehavender i alt	<u>511.934</u>	<u>225.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	284.511	75.410
	Værdipapirer i alt	<u>284.511</u>	<u>75.410</u>
	Likvide beholdninger	1.133.545	1.316.633
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.929.990</u>	<u>1.617.043</u>
	Aktiver i alt	<u>2.319.461</u>	<u>1.925.616</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.471	183.573
6	Overført resultat	<u>1.713.955</u>	<u>1.488.478</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.103.426</u>	<u>1.797.051</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.375
7	Selskabsskat	109.835	1.390
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.035</u>	<u>128.565</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>216.035</u>	<u>128.565</u>
	Passiver i alt	<u>2.319.461</u>	<u>1.925.616</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	56
Andre renteomkostninger	0	22.688
	0	22.744
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.502	-1.528
	7.502	-1.528
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	183.573	170.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	380.898	237.846
Udbytte	-300.000	-225.000
Opskrivninger ultimo	264.471	183.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	389.471	308.573
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rimfaxe ApS	Furesø Kommune	100,00 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	183.573	170.727
Resultatandel	<u>80.898</u>	<u>12.846</u>
	<u>264.471</u>	<u>183.573</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.488.478	1.368.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>225.477</u>	<u>120.075</u>
	<u>1.713.955</u>	<u>1.488.478</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	1.390	3.271
Regulering af tidligere års skat	0	162
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	2.043	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-3.433</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	3.433
Beregnet selskabsskat for indeværende år	115.038	-1.528
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.203</u>	<u>-515</u>
	<u>109.835</u>	<u>1.390</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 110 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.